(1) Kế hoạch nhuận sau thuế của Công ty năm 2017: 12.325 triệu đồng 
 (2) Kế hoạch trích lập các quỹ 
 - Quỹ phúc lợi khen thưởng: 10,0 %  
 - Thù lao của Hội đồng quản trị và Thư ký Công ty:  2,5 %  

(3) Mức trả cổ tức cho cổ đông bình quân/01 cổ phần: 539,00 đồng 
(Năm trăm ba mươi chín đồng) 

Năm 2016 Đại hội đồng cổ đông phê duyệt kế hoạch lợi nhuận là (-8,774 tỷ 

đồng); Tuy nhiên việc trích lập dự phòng và kết quả kinh doanh không khả quan cho 
nên kết quả hoạt động KD năm 2016 theo báo cáo tài chính đã được kiểm toán với 
mức lỗ (6,454) tỷ đồng;